ДОГОВОР
АНТИКОЛЛЕКТОРСКИХ УСЛУГ

 г. Москва                                                                                         «__» ______ 2014 г.
 ООО «Кредитный юрист», именуемое далее «Исполнитель», в лице Директора Иванова Ивана Ивановича, действующего на основании Устава с одной стороны и Петров Петр Петрович, именуемый в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.    Предмет договора
1.1.    По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Клиента –
1.1.1.     выполнить работу по защите и представлению интересов Клиента в решении проблемных (спорных, правовых) вопросов.
1.1.2.    Представлять интересы Клиента перед Кредиторами, Займодавцами,  Истцами, Коллекторами и Приставами по вопросам исполнения обязательств, неисполнение которых предъявляется Заказчику.
1.1.3.    Представлять интересы Клиента в досудебных переговорах, судебных инстанциях, в правоохранительных органах и на этапе Исполнительного производства.
2.    Права и обязанности сторон

2.1.    Исполнитель обязан:
2.1.1.    консультировать Заказчика по всем правовым вопросам возникающим в ходе защиты и представления его интересов;
2.1.2.    изучать предоставляемые Клиентом документы и приводить их в соответствие с требованиями Законодательства.
2.1.3.    представлять интересы Клиента в Государственных, Коммерческих и иных органах и организациях России по вопросам защиты и представления интересов Заказчика. Включая представление интересов Клиента в ГУВД г. Москвы, Прокуратуре, ФССП и судебных органах;
2.2.    Клиент обязан:
2.2.1.    предоставить Исполнителю всю имеющуюся информацию и документы, необходимые для выполнения Исполнителем своих обязательств перед Клиентом;
2.2.2.    выдать сотрудникам Исполнителя Доверенность на представление интересов Клиента в сторонних организациях и перед гражданами;
2.2.3.    оплачивать услуги Исполнителя в соответствии с условиями настоящего договора в сроки, указанные в п. 3.1. и 3.2. настоящего договора;
2.2.4.    осуществлять оплату дополнительных и командировочных расходов по дополнительным Соглашениям;
2.2.5.    согласовывать исполнение и оплату непредвиденных затрат.
3.    Стоимость услуг и условия их оплаты

3.1.    За оказание услуг по настоящему договору Клиент выплачивает Исполнителю сумму равную стоимости его услуг за данную работу, составляющую  _______________________ (__________________________)  рублей.
3.2.    В случае успешного выполнения Исполнителем своих услуг, Клиент выплачивает Исполнителю Вознаграждение составляющее _______________________ (__________________________)условных единиц.
3.3.    Оплата услуг производится Клиентом в рублях по курсу, установленному ЦБ РФ на день оплаты.
3.4.    Расчеты по настоящему договору производятся в следующем порядке:
3.4.1.    Оплата услуг Исполнителя производится Авансовым платежом равным 100 % стоимости услуг указанных в п. 3.1.;
3.4.2.    Оплата Вознаграждения производится после выполнения настоящего Договора в размере суммы указанной в п. 3.2.;
3.4.3.    Оплата госпошлин, расходов, связанных с удостоверением подлинности копий документов, информационные услуги, командировочные и иные дополнительные расходы, связанные с разрешением спорных вопросов с Коллекторами, Банками, Кредиторами и Займодавцами, а также в ГУВД г. Москвы, Прокуратуре, Судебных органах и органах ФССП в согласованном между сторонами размере, оплачиваются Клиентом отдельно. Указанные расходы в стоимость услуг, указанных в п.З.1 не входят.
4.    Ответственность сторон
4.1.    В случае невозможности исполнения условий настоящего Договора, возникшей по вине Клиента (сокрытие фактов, имеющих значение для правовой защиты Клиента, предоставление информации и документов, не соответствующих действительности, др.) – Договор подлежит расторжению. В этом случае, Клиент оплачивает Исполнителю неустойку в размере авансового платежа.
4.2.    Стороны вправе в любой момент расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке без объявления причин, при условии возврата Заказчику авансового платежа за вычетом фактически понесенных затрат.
4.3.    В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Исполнитель возвращает Клиенту авансовый платеж за вычетом фактически понесенные расходов.
4.4.    ПРИМЕЧАНИЕ – под фактическими затратами понимаются не только фактически произведенные платежи, связанные с исполнением Договора, а также и оплата услуг оказанных и фактически произведенных сотрудниками Исполнителя.
5.    Прочие условия
5.1.    Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
5.2.    Действие настоящего договора заканчивается после полного выполнения
сторонами своих обязанностей по данному Договору и подписания ими акта выполненных работ.
5.3.    Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами, стороны договариваются разрешать путем переговоров на основе действующего законодательства. При не урегулировании разногласий в процессе переговоров они передаются для рассмотрения в судебные органы г. Москвы.
5.4.    Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу - по одному для каждой из сторон.
6.    Реквизиты сторон
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

КЛИЕНТ:

ДОГОВОР

АНТИКОЛЛЕКТОРСКИХ УСЛУГ

г. Москва

«__» ______ 2014

г.

ООО «

Кредитный

юрист

», именуемое далее «Ис

полн

итель», в лице

Директора

Иванова Ивана Ивановича

, действующего на основании Устава с одной стороны

и

Петров Петр Петрович

, именуемый в дальнейшем «Клиент», с другой

стороны, заключ

или настоящий договор о нижеследующем:

1.

Предмет договора

1.1.

По настоящему Договору Исполнитель обязуется по заданию Клиента

–

1.1.1.

выполнить работу по защите и представлению интересов Клиента в

решении проблемных (спорных, правовых) вопросо

в.

1.1.2.

Представлять интересы Клиента перед Кредиторами, Займодавцами,

Истцами, Коллекторами и Приставами по вопросам исполнения обязательств,

неисполнение которых предъявляется Заказчику.

1.1.3.

Представлять интересы Клиента в досудебных перегово

рах, судебных

инстанциях, в правоохранительных органах и на этапе Исполнительного

производства.

2.

Права и обязанности сторон

2.1.

Исполнитель обязан:

2.1.1.

консультировать Заказчика по всем правовым вопросам возникающим в

ходе защиты и представления его интересов;

2.1.2.

изучать предоставляемые Клиентом документы и приводить их в

соответствие с требованиями Законодательства.

2.1.3.

представлят

ь интересы Клиента в Государственных, Коммерческих и

иных органах и организациях России по вопросам защиты и представления

интересов Заказчика. Включая представление интересов Клиента в ГУВД г.

Москвы, Прокуратуре, ФССП и судебных органах;

2.2.

Клиент

обязан:

2.2.1.

предоставить Исполнителю всю имеющуюся информацию и документы,

необходимые для выполнения Исполнителем своих обязательств перед

Клиентом;

2.2.2.

выдать сотрудникам Исполнителя Доверенность на представление

интересов Клиента в сторонн

их организациях и перед гражданами;

2.2.3.

оплачивать услуги Исполнителя в соответствии с условиями настоящего

договора в сроки, указанные в п. 3.1. и 3.2. настоящего договора;

2.2.4.

осуществлять оплату дополнительных и командировочных расходов по

д

ополнительным Соглашениям;

2.2.5.

согласовывать исполнение и оплату непредвиденных затрат.

3.

Стоимость услуг и условия их оплаты

3.1.

За оказание услуг по настоящему договору Клиент выплачивает

Исполнителю сумму равную стоимости его услуг за да

нную работу,

составляющую

_______________________ (__________________________)